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PROVINCIA DI MILANO 

 

SERVIZI SCOLASTICI INTEGRATIVI 

ANNO SCOLASTICO 2013/14 
 

TARIFFE 
 

Deliberazione di G.C. n. 51 del 04/04/2013 
 
 
 

SERVIZIO REFEZIONE SCOLASTICA A.S. 2013/2014 

 

� Servizio Mensa a “prezzo intero” € 4,78 
 

� Servizio Mensa per alunni scuole Infanzia, Primarie e Secondarie di I^ Grado 

N° fascia Fasce ISEE TARIFFE 

I Da 0 a € 5.353,62 € 0,50 

II Da € 5.353,63 a € 7.000,00 € 2,70 

III da € 7.000,01 a € 10.000,00 € 3,60 

IV Da € 10.000,01 a € 15.000,00 € 3,90 

V Da € 15.000,01 a € 20.000,00 € 4,10 

VI Da € 20.000,01 a € 25.000,00  € 4,30 

VII Da € 25.000,01 a € 35.000,00 € 4,50 

VIII Oltre € 35.000,00 e non ISEE € 4,78 

 Non Residenti € 4,78 

 
 
 
 
 

SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO A.S. 2013/14 

 
Tariffa annuale € 150,00 
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PROVINCIA DI MILANO 

 
SERVIZIO DI PRE/POST SCUOLA A.S. 2013/14 

 

 

Scuola dell’infanzia 

Tariffa annuale 
 

N° fascia Fasce ISEE PRE e POST Solo PRE Solo POST 

I Da 0 a € 5.353,62 € 60,00 € 30,00 € 45,00 

II Da € 5.353,63 a € 7.000,00 € 210,00 € 100,00 € 150,00 

III da € 7.000,01 a € 10.000,00 € 225,00 € 105,00 € 160,00 

IV Da € 10.000,01 a € 15.000,00 € 245,00 € 115,00 € 170,00 

V Da € 15.000,01 a € 20.000,00 € 285,00 € 130,00 € 195,00 

VI Da € 20.000,01 a € 25.000,00  € 305,00 € 145,00 € 215,00 

VII Da € 25.000,01 a € 35.000,00 € 350,00 € 150,00 € 220,00 

VIII Oltre € 35.000,00 e non ISEE € 380,00 € 160,00 € 230,00 

  Non Residenti € 380,00 € 160,00 € 230,00 

 
 

 

Scuola primaria 
Tariffa annuale 

 

N° fascia Fasce ISEE PRE e POST Solo PRE Solo POST 

I Da 0 a € 5.353,62 € 55,00 € 30,00 € 45,00 

II Da € 5.353,63 a € 7.000,00 € 195,00 € 90,00 € 140,00 

III da € 7.000,01 a € 10.000,00 € 210,00 € 100,00 € 150,00 

IV Da € 10.000,01 a € 15.000,00 € 230,00 € 105,00 € 160,00 

V Da € 15.000,01 a € 20.000,00 € 265,00 € 120,00 € 180,00 

VI Da € 20.000,01 a € 25.000,00  € 280,00 € 135,00 € 200,00 

VII Da € 25.000,01 a € 35.000,00 € 320,00 € 140,00 € 205,00 

VIII Oltre € 35.000,00 e non ISEE € 350,00 € 145,00 € 215,00 

  Non Residenti € 350,00 € 145,00 € 215,00 

 
 


